

SW INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, Sunteck Centre, 37-40 Subhash Road, Vile Parle (East) Mumbai 400057.

CIN No.:L65990MH1980PLC023333 Tel: +22 4287 7800 Fax: +22 4287 7890

Email Id: cosec@swlindia.com.Website: www.swlindia.com

SWIL/BSE/21/23-24

Date: August 09, 2023

To
Corporate Relation Department
BSE Limitedp
P. J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 503659

Sub: Newspaper Advertisement-Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement in respect of information regarding 43rd Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, August 31, 2023 at 3.00 PM through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM), in compliance with Ministry of Corporate Affairs’ General Circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 respectively and subsequent circulars issued in this regard, the latest being December 28, 2022. The notice was published in Free Press Journal (English Language) and Navshakti (Vernacular Language) on 9th August, 2023.

This is for your information and record.

For SW Investments Limited

Shaily Dedhia
Company Secretary
Encl: a/a

SW INVESTMENTS LIMITED

Registered office: 5th Floor, Sunteck Centre, 37-40, Subhash Road,
Vile Parle (East), Mumbai 400057. Tel: 91 22 42877800 Fax: 91 22 42877890
Website: www.sw1india.com E-mail: cosec@sw1india.com
CIN: L65990MH1980PLC023333

**NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH ELECTRONIC MODE**

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ("AGM") of **SW Investments Limited** ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, August 31, 2023 at 3.00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 respectively and subsequent circulars issued in this regard, the latest being December 28, 2022 ("**MCA Circulars**"), read with Securities and Exchange Board of India (SEBI) circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 issued by SEBI ("**SEBI Circulars**") and other applicable circulars issued in this regard, to transact the business as set out in the Notice convening the 43rd AGM.

The Company will provide facility to the members to exercise their rights to vote by electronic means. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting for AGM will be provided in the Notice of AGM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

Electronic copy of the Notice convening the 43rd AGM along with the Annual Report for FY 2022-23 will be sent in due course to those shareholders/beneficiaries whose email addresses are registered with the Depository Participants or Registrar and Transfer Agent of the Company.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same at the earliest

- a) in respect of shares held in electronic form with their Depository Participant(s) and
- b) in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 or email at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, Mobile number and email id, etc.

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail ID to register their e-mail address for the limited purposes of receiving the Notice of AGM and Annual Report for the FY 2022-23.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency to provide remote e-voting/e-voting facility. The Notice along with the Annual Report will be also available, in due course, on the Company's website www.sw1india.com, on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com and on the website of BSE Limited www.bseindia.com where the Company's shares are listed.

In case a member who is holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company/Depositories or any person has become a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company but on or before the cut-off date i.e. Thursday, August 24, 2023 may obtain their login details by following instructions as mentioned in the Notice of AGM or by sending an email to evoting@nsdl.co.in. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing User ID and password can be used for casting vote.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular the instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

By order of the Board of Directors
For SW Investments Limited

Sd/-

Shaily Dedhia
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 8th August, 2023

एसडब्ल्यू इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५वा मजला, सनटेक सेंटर, ३७-४०, सुभाष रोड, विले पार्ले (पूर्व),
मुंबई - ४०००५७. दूर. ९१ २२ ४२८७ ७८००, फॅक्स: ९१ २२ ४२८७ ७८९०
वेबसाईट: www.sw1india.com ईमेल: cosec@sw1india.com
सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९८०पीएलसी०२३३३३

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून होणाऱ्या ४३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एसडब्ल्यू इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ४३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') गुरुवार, ३१ ऑगस्ट, २०२३ रोजी दू. ३.०० वा. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम सहवाचता विगम व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या सर्वसामान्य परिपत्रके क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० आणि १०/२०२२ अनुक्रमे दिनांकीत ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० आणि त्या संदर्भात नंतर जारी केलेली म्हणजेच अगदी अलीकडच्या २८ डिसेंबर, २०२२ (एमसीए सक्व्हेलर्स) व सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिटस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता सेबीने जारी केलेल्या परिपत्रके दिनांकीत १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२ आणि ०५ जानेवारी, २०२३ (सेबी सक्व्हेलर्स) च्या अनुपालनांत ४३ व्या एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत होणार आहे.

कंपनी सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याचा त्यांचा अधिकार वापरण्याची सुविधा देत आहे. सभासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये सामील आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सामील होण्याचे निर्देश आणि रिमोट ई-व्होटिंगमध्ये सहभागी होण्याची किंवा एजीएमसाठी ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सहभागी होणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेसाठी हिशोबात धरले जाईल.

उपरोक्त सक्व्हेलर्सच्या अनुपालनात कंपनी प्रयोज्य नियामक तरतुदीनुसार योग्य वेळी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंटकडे ज्यांचे ईमेल अॅड्रेस नोंदवले असतील त्या भागधारक/लाभार्थीना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आ.व. २०२२-२३ साठी वार्षिक अहवालासह ४३ व्या एजीएमसाठी सूचना पाठवेल.

ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवलेले नाहीत त्या सभासदांनी कृपया ते लवकरात लवकर नोंदवावेत.

ए) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे आणि

बी) प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३ यांना लिहून किंवा rt.helpdesk@linkintime.co.in, येथे ईमेलने सभासदांनी कृपया नाव, फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल आयडी इ. सारखे तपशील पुरवावेत.

डिपॉझिटरी स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी वि.व. २०२२-२३ साठी एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याची मर्यादित उद्देशासाठी त्यांचे ई-मेल पत्ता नोंदणीसाठी उपरोक्त ईमेल आयडी कडे ईमेल पाठवू शकतात.

कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग/ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्यासाठी एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नेमली आहे. वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीची वेबसाईट www.sw1india.com वर एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडची www.bseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल अॅड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले नाहीत त्या सभासदांच्या बाबतीत किंवा जर एखादी व्यक्ती सूचना पाठवल्यानंतर परंतु गुरुवार, २४ ऑगस्ट, २०२३ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस किंवा त्यापूर्वी कंपनीची सभासद बनली तर ती एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या निर्देशानुसार त्यांचे लॉगिन तपशील मिळवू शकते किंवा evoting@nsdl.co.in वर एक ई-मेल पाठवून रिमोट ई-व्होटिंग साठीचे त्यांचे लॉगिन तपशील मिळवू शकेल. तथापि, जर सभासद रिमोट ई-व्होटिंगसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर मत देण्यासाठी त्यांचा अस्तित्वात असलेला युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

सभासदांनी कृपया एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व टीपा आणि विशेषकरून एजीएममध्ये सहभागी होण्याचे निर्देश, रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची पद्धत याबाबत काळजीपूर्वक वाचावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
एसडब्ल्यू इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड साठी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०८ ऑगस्ट, २०२३

सही/-
शाईली देवीया
कंपनी सेक्रेटरी